

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020_26_II_E
Stavba: JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:
Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316
DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel:
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316
DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH				1 717 363,74
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	1 717 363,74		360 646,39
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		2 078 010,13
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_26_II_E

Stavba: JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková
Čížková

Uchazeč:

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková
Čížková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 717 363,74

2 078 010,13

SO 01	Příprava pozemku - bourání	94 628,36	114 500,32
SO 02	Terénní úpravy	979 612,10	1 185 330,64
SO 03	Odvodnění a sanace jezírka	100 321,38	121 388,87
SO 05	Mobiliář, herní prvky	328 937,00	398 013,77
SO 06	Založení vegetace	213 864,90	258 776,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 01 - Příprava pozemku - bourání

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH

94 628,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 628,36	21,00%	19 871,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 500,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 01 - Příprava pozemku - bourání

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

16. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 628,36

HSV - HSV

94 628,36

SO 01.01 - Bourání stávajícího mobiliáře a herních prvků

27 813,60

SO 01.02 - Bourání zpevněných ploch

57 814,76

SO 01.03 - Demontáž stávajícího mobiliáře pro repasi a opětovné umístění

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 01 - Příprava pozemku - bourání

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 628,36

D HSV

HSV

94 628,36

D SO 01.01

Bourání stávajícího mobiliáře a herních prvků

27 813,60

1	K	Ho4	Odstranění houpačky - krokodýl	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
2	K	Ho5	Odstranění houpačky s pružinou - kůň	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
3	K	KI2	Odstranění skluzavky včetně konstrukce	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
4	K	St1	Odstranění lezecké stěny	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
5	K	RS	Odstranění rámu sušáku 2 x 2 m (celkem 4 m)	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
6	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním - základové patky	m3	0,720	5 000,00	3 600,00
	vv		(0,3*0,3*0,5)*(4+1+5+4+2)		0,720		
7	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - beton	t	1,440	210,00	302,40
	vv		(0,3*0,3*0,5)*16"bet. patky herních prvků"		0,720		
	vv		0,72*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,440		
8	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km - beton	t	1,440	700,00	1 008,00
9	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1,440	30,00	43,20
10	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,440	250,00	360,00
	vv		0,72*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,440		
11	K	OdvHer	Odvoz a ekologická likvidace nadzemních konstrukcí herních prvků	soub.	1,000	8 000,00	8 000,00
	D	SO 01.02	Bourání zpevněných ploch				57 814,76
12	K	981511116a	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním - obruba pískoviště	m3	3,375	5 000,00	16 875,00
	vv		22,5*0,3*0,5 "obruba pískoviště"		3,375		
13	K	121151105a	Sejmutí písku z pískoviště plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně,	m2	30,000	180,00	5 400,00
14	K	121151105b	Sejmutí kačírku z dopadové plochy plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně,	m2	29,000	200,00	5 800,00
15	K	997221551	Vodorovná doprava kačírku - sypkých materiálů do 1 km	t	12,180	200,00	2 436,00
	vv		29*0,3*1,4		12,180		
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	12,180	12,00	146,16
17	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,180	400,00	4 872,00
18	K	113106144	Rozebrání dlažeb z kamenné dlažby pl přes 50 m2, uložení pro pozdější využití	m2	60,000	35,00	2 100,00
19	K	Vpust	Zrušení vpusti pod parkovou pěšinou a její zaslepení.	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
20	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně - odstranění štěrkového podkladu mezi betonovými pasy v pěstební zóně dle popisu v TZ	m3	8,240	165,00	1 359,60
	vv		41,2*0,2 "hloubka výkopu cca 20 cm"		8,240		
21	K	997221611b	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,480	200,00	2 296,00
	vv		8,2		8,200		
	vv		8,2*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		11,480		
22	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km - beton	t	11,500	800,00	9 200,00
23	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	11,500	20,00	230,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,500	400,00	4 600,00
D SO 01.03			Demontáž stávajícího mobiliáře pro repasi a opětovné umístění				9 000,00
25	K	Do2	demontáž dřevěného domečku	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
26	K	La3	Demontáž lavičky	kus	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 02 - Terénní úpravy

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH

979 612,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	979 612,10	21,00%	205 718,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 185 330,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 02 - Terénní úpravy

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

16. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

979 612,10

HSV - HSV

979 612,10

SO 02.01 - Zpevněná plocha plochými kameny	38 048,00
SO 02.02 - Zpevněná plocha žulovými kostkami	219 383,70
SO 02.03 - Obruby	47 800,00
SO 02.04 - Pryžový povrch	611 606,90
SO 02.05 - Písková plocha se žulovou obrubou a betonové patky pro kůly stínící plachty	25 020,00
SO 02.06 - Čištění dlažeb a schodiště	10 640,00
SO 02.07 - Pěstební zóna	12 500,00
SO 02.08 - Terénní úpravy	2 670,00
SO 02.09 - Mlatová cestička	11 943,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 02 - Terénní úpravy

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

979 612,10

D HSV HSV

979 612,10

D SO 02.01 Zpevněná plocha plochými kameny 38 048,00

1	K	DIBř	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací tl 40-60 mm pl přes 300 m2 - včetně kameniva fr. 2/4	m2	58,000	500,00	29 000,00
---	---	------	---	----	--------	--------	-----------

VV 58 58,000

2	M	Břid	Velkoformátová břidlicová dlažba tl. 3-5 cm, 20-60 cm	t	7,540	1 200,00	9 048,00
---	---	------	---	---	-------	----------	----------

VV 58*0,05 2,900

VV 2,9*2,6 *Přepočtené koeficientem množství 7,540

D SO 02.02 Zpevněná plocha žulovými kostkami 219 383,70

3	K	122151101c	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	39,875	170,00	6 778,75
---	---	------------	--	----	--------	--------	----------

VV (116+21,5)*0,29 39,875 131

4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	40,000	500,00	20 000,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

5	K	997221571a	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	44,000	300,00	13 200,00
---	---	------------	--	---	--------	--------	-----------

VV 40 40,000

VV 40*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 44,000

6	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	44,000	25,00	1 100,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

7	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	44,000	290,00	12 760,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

8	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	137,500	45,00	6 187,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV 21,5*116 137,500

9	K	564531011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	137,500	35,00	4 812,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

10	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	23,290	800,00	18 632,00
----	---	----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------

VV 137*0,1 13,700

VV 13,7*1,7 *Přepočtené koeficientem množství 23,290

11	K	564521011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	137,500	35,00	4 812,50
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

12	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	11,688	900,00	10 519,20
----	---	----------	----------------------------------	---	--------	--------	-----------

VV 137,5*0,05 6,875

VV 6,875*1,7 *Přepočtené koeficientem množství 11,688

13	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva drceného tl 50 mm	m2	137,500	450,00	61 875,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

14	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	78,275	750,00	58 706,25
----	---	----------	----------------------------------	----	--------	--------	-----------

VV 137,5-60 "odečtena bouraná plocha 60 m2" 77,500

VV 77,5*1,01 *Přepočtené koeficientem množství 78,275

D SO 02.03 Obruby 47 800,00

15	K	OP	Instlace ocelové pásovinu opatřená patkami a trny - specifik. dle PD!	m	95,600	100,00	9 560,00
----	---	----	---	---	--------	--------	----------

VV 13,5+10+9+32+10,5+8,6+10+2 95,600

16	M	OPm	Ocelová pásovina dle PD	m	95,600	400,00	38 240,00
----	---	-----	-------------------------	---	--------	--------	-----------

D SO 02.04 Pryžový povrch 611 606,90

17	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	187,400	3,50	655,90
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

18	K	SO	strojní stržení ornice do 100 mm v požadovaném tvaru s přemístěním do 50 m (výměra včetně zakončení pod terén)	m2	187,400	55,00	10 307,00
----	---	----	--	----	---------	-------	-----------

VV 9,7+8,6+125+27 "finální povrch" 170,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(57+38+19)*0,15 "délky obvodů oválu a povrchu pod skluzavkou násobené šířkou 15 cm na vyhotovené obruby pod terén"		17,100		
	VV		Součet		187,400		
19	K	SOP	Strojní odkopávky a prokopávky 150 mm v požadované tvaru - přerovnání a úprava pláňe - koef. 1,3 s přemístěním do 50 m	m3	28,110	60,00	1 686,60
	VV		187,4*0,15		28,110		
20	K	NOV	nakládka ornice a výkopku na kontejner + odvoz do 10 km včetně skládkového - koef. 1,3 - vrchní kvalitní ornice může být použita při konečných úpravách terénu	m3	51,535	650,00	33 497,75
	VV		187,4*0,1		18,740		
	VV		187,4*0,15		28,110		
	VV		Součet		46,850		
	VV		46,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		51,535		
21	K	Be	Betonáž a tvarování 3D kopce pod skluzavkou do požadovaného tvaru - vč. betonu, výstuže a manipulace	m3	7,000	8 000,00	56 000,00
22	K	Gr	práce na grafice a instalace grafických motivů do plochy dle grafického návrhu	kpl.	1,000	35 000,00	35 000,00
23	K	Ma	Manipulace - navážení štěrku na plochu	m3	45,257	450,00	20 365,65
24	K	NaO	Nákup a odvoz - štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm štěrkostr' 0-32mm + 30mm štěrkostr' 0-4mm) koef. 1,15	m3	45,257	2 000,00	90 514,00
	VV		187,4*0,21		39,354		
	VV		39,354*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		45,257		
25	K	RaH	Rovnění a hutnění - štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm štěrkostr' 0-32mm + 30mm štěrkostr' 0-4mm)	m2	187,400	150,00	28 110,00
26	K	Ro	rozměření grafických motivů na ploše	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
27	K	SS	bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,6m v dané barevnosti	m2	187,400	1 550,00	290 470,00
28	K	DoS	Doprava a rezie spodní stavba	soub.	1,000	25 000,00	25 000,00
29	K	DoU	Doprava a rezie umělý povrch	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00
	D	SO 02.05	Písková plocha se žulovou obrubou a betonové patky pro kůly stínící plachty				25 020,00
30	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	8,000	653,00	5 224,00
31	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	8,160	850,00	6 936,00
	VV		8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,160		
32	M	pís	Písek s atestem pro dětská pískoviště včetně dopravy se složením	t	7,650	1 200,00	9 180,00
	VV		17*0,3		5,100		
	VV		5,1*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		7,650		
33	K	131113702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně - patky na kůly pro stínící plachty	m3	0,640	800,00	512,00
	VV		(0,8*0,4*0,4)*5		0,640		
34	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,640	4 500,00	2 880,00
	VV		(0,8*0,4*0,4)*5		0,640		
35	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,640	450,00	288,00
	D	SO 02.06	Čištění dlažeb a schodiště				10 640,00
36	K	ČišDI	Vyčištění dlažby ručně s odvozem materiálu	m2	133,000	80,00	10 640,00
	D	SO 02.07	Pěstební zóna				12 500,00
37	K	Dr	Instalace konstrukce drátu pro pěstování malin včetně instalace tyček	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
38	M	Dra	Konstrukce opory malin - ocel. tyče s nátěrem, nerez. drát	soub.	1,000	9 500,00	9 500,00
	D	SO 02.08	Terénní úpravy				2 670,00
39	K	171203111b	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5 - rozhrnutí do okolních ploch, záhonů a zásyp studny	m3	44,500	60,00	2 670,00
	VV		13+20+5+6,5 "odhad"		44,500		
	D	SO 02.09	Mlatová cestička				11 943,50
40	K	121103111a	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 - pro použití tvorby kopečku - spodní vrstva	m3	2,250	350,00	787,50
	VV		9*0,25		2,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,250	200,00	450,00
42	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním na 30 MPa	m2	9,000	200,00	1 800,00
43	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 100 mm	m2	9,000	30,00	270,00
44	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	1,260	800,00	1 008,00
	VV		9*0,1		0,900		
	VV		0,9*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		1,260		
45	K	564521111.1	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 50 mm - fr. 4/8 mm - ložná vrstva - 2x	m2	18,000	150,00	2 700,00
	VV		9*2		18,000		
46	M	58343810.1	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	1,485	1 000,00	1 485,00
	VV		9*0,1		0,900		
	VV		0,9*1,65 'Přepočtené koeficientem množství		1,485		
47	K	564521111.3	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl. 50 mm po utužení - finální vrstva	m2	18,000	150,00	2 700,00
	VV		9*2		18,000		
48	M	LP	perk	t	0,743	1 000,00	743,00
	VV		9*0,05		0,450		
	VV		0,45*1,65 'Přepočtené koeficientem množství		0,743		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 03 - Odvodnění a sanace jezírka

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH

100 321,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 321,38	21,00%	21 067,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

121 388,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 03 - Odvodnění a sanace jezírka

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

16. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

100 321,38

HSV - HSV

100 321,38

SO 04.01 - Zasakovací rýha R1 a svodné objekty

68 614,38

SO 04.02 - Odvodnění a úprava jezírka

31 707,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 03 - Odvodnění a sanace jezírka

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

100 321,38

D HSV HSV

100 321,38

D SO 04.01 Zasadovací rýha R1 a svodné objekty

68 614,38

1	K	131213701	Hloubení nezapažených rýh v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně - vedení potrubí - šetrně s ohledem na kořeny stromu)	m3	20,175	950,00	19 166,25
	VV		(0,3+0,2+0,3)*0,3*2,5 "dlažba a drážka na žlab"		0,600		
	VV		0,3*0,5*2 "drážka na vpust a spojovací trubku"		0,300		
	VV		0,3*0,5*7,5 "drážka na dešťový svod skladu"		1,125		
	VV		18*1*1 "rýha R1"		18,000		
	VV		0,5*0,5*(0,5+0,1)		0,150		
	VV		Součet		20,175		
2	K	171211101a	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných ručně - ornice do pěstební plochy, oprava výmolů v kopečku, zásyp studny (odhadované množství)	m3	10,000	250,00	2 500,00
	VV		8 "pěstební zóna"		8,000		
	VV		1 "zásyp studny"		1,000		
	VV		1 "zasypání odstraněné vpusti"		1,000		
	VV		Součet		10,000		
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,243	200,00	1 248,60
	VV		(20,175-14,5)*1,1		6,243		
4	K	997221571a	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,864	700,00	4 804,80
	VV		6,24		6,240		
	VV		6,24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		6,864		
5	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6,864	20,00	137,28
6	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,864	400,00	2 745,60
7	K	UVs	Uložení vsakovacího potrubí, zvonu a příslušenství dle PD, TZ	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
8	M	Vsak	<i>Materiál pro vsakování dle popisu v PD, TZ - soubor komponent</i>	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00
9	M	69311081	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2</i>	m2	64,800	45,00	2 916,00
	VV		(1+0,8+1+0,8)*18		64,800		
10	K	Pš	Štěrkový podklad a obsyp včetně hutnění dle doporučení výrobce	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
11	M	58343930	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 16/32</i>	t	23,040	850,00	19 584,00
	VV		1*0,8*18		14,400		
	VV		14,4*1,6 "Přepočtené koeficientem množství"		23,040		
12	M	58331200	<i>štěrkopísek netříděný</i>	t	0,936	600,00	561,60
	VV		0,3*0,2*7,5 "dešťový svod skladu"		0,450		
	VV		0,5*0,6*0,5 "obsyp filtrační šachty"		0,150		
	VV		0,3*0,2*2 "záchytný žlab"		0,120		
	VV		Součet		0,720		
	VV		0,72*1,3 "Přepočtené koeficientem množství"		0,936		
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m - zpět zeminou	m3	4,455	550,00	2 450,25
	VV		1*0,2*18 "rýha"		3,600		
	VV		0,3*0,3*2 "drážka"		0,180		
	VV		0,3*0,3*7,5 "drážka na trubku od skladu"		0,675		
	VV		Součet		4,455		
14	K	591441111	Kladení dlažby do betonu z kamenné mozaiky - bude použit materiál ze zahrady	m2	1,500	2 000,00	3 000,00
	D	SO 04.02	Odvodnění a úprava jezírka				31 707,00
15	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	1,000	1 500,00	1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1*1		1,000		
16	K	131113702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,400	800,00	320,00
	VV		1*1*0,4		0,400		
17	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - beton	t	0,600	200,00	120,00
	VV		1*1*0,3		0,300		
	VV		0,3*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,600		
18	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km - beton	t	0,600	700,00	420,00
19	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,600	20,00	12,00
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,600	400,00	240,00
	VV		0,3*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,600		
21	K	171211101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných ručně	m3	3,900	300,00	1 170,00
	VV		17*0,2 "písek"		3,400		
	VV		1*1*0,5 "štěrkový podsyp"		0,500		
	VV		Součet		3,900		
22	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	0,800	850,00	680,00
	VV		1*1*0,5		0,500		
	VV		0,5*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		0,800		
23	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	1,000	45,00	45,00
	VV		1*1		1,000		
24	M	58156000	písek křemičitý - bílý! ST 03/08 pro zásyp umělých trávníků včetně dopravy	t	5,440	5 000,00	27 200,00
	VV		17*0,2		3,400		
	VV		3,4*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		5,440		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 05 - Mobiliář, herní prvky

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH

328 937,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	328 937,00	21,00%	69 076,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

398 013,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 05 - Mobiliář, herní prvky

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

16. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

328 937,00

HSV - HSV

328 937,00

SO 05.01 - Repase a úprava stávajícího mobiliáře

20 000,00

SO 05.02 - Nové herní prvky a mobiliář

308 937,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 05 - Mobiliář, herní prvky

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

328 937,00

D HSV HSV

328 937,00

D SO 05.01 Repase a úprava stávajícího mobiliáře 20 000,00

1	K	Do1	Repase a následný posun dětského domečku, ukotvení k bet.patkám	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
2	K	ReLa4-6	Repase a ukotvení laviček (piknik.stoly) La4, La5 a La6 pod dlažbu do betonových patek	kus	3,000	4 000,00	12 000,00
3	K	ReLa3	Repase a ukotvení lavičky La3, kotvení k bet.patkám	kus	1,000	4 000,00	4 000,00

D SO 05.02 Nové herní prvky a mobiliář 308 937,00

4	K	Ho7, Ho8	Houpadlo na pružině dle specifikací v TZ, včetně montáže	ks	2,000	8 500,00	17 000,00
5	K	Kl1	Balanční kladina dle spec. v TZ, včetně montáže	ks	1,000	15 500,00	15 500,00
6	K	Pr1, Pr2	Prkna posedová, dle specifikace v TZ, včetně materiálu, dopravy a montáže	soub.	2,000	8 000,00	16 000,00
7	K	InŠp1	Instalace šplhacích špalků do svahu odkorněné, průměr 30-40 cm, výška 35-55 cm	ks	16,000	250,00	4 000,00
8	M	Šp1	dubové odkorněné špalky, průměr 30-40 cm, výška 35-55 cm	kus	16,000	500,00	8 000,00
9	K	Ta1, Ta2	Kreslicí tabule, dle specifikací v TZ, včetně montáže	ks	2,000	15 000,00	30 000,00
10	K	vyvZ	Instalace vyvýšeného záhonu - dle specifikace v TZ	soub	3,000	5 000,00	15 000,00
11	M	60511109	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 2-3m - bez nátěru, hoblované z vnější strany	m3	0,071	9 000,00	639,00

vv ((2,2+2,2+1,5+1,5)*0,02*0,4)*3 0,178

vv 0,178*0,4 *Přepočtené koeficientem množství 0,071

12	M	OT	Ocelové trny jekl 2 cm délky 60 cm na kotvení obrub, protikorozní nátěr	kus	18,000	250,00	4 500,00
----	---	----	---	-----	--------	--------	----------

vv 6*3 18,000

13	M	28323509	fólie drenážní nopová s textilií v 4mm - na vnitřní stranu záhonu	m2	2,840	100,00	284,00
----	---	----------	---	----	-------	--------	--------

vv 7,1*0,4 2,840

14	M	28323137	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 40mm	m2	8,880	300,00	2 664,00
----	---	----------	---	----	-------	--------	----------

vv (2,2+2,2+1,5+1,5)*0,4*3 8,880

15	K	182911131a	Vyplnění vyvýšených záhonů ornici nebo substrátem pro výsadbu - použitý materiál - 10 cm nadrcené větve a 25 cm ornice ze zahrady	m2	9,900	500,00	4 950,00
----	---	------------	---	----	-------	--------	----------

vv 2,2*1,5*3 9,900

16	K	MSP	Příprava a montáž stínící plachty - dle TZ - kotvení do betonových patek	soub.	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	-----	--	-------	-------	----------	----------

17	M	SP	Stínící plachta - specifikace viz TZ - jemná síťovina, snímatelná - cca 30 m2	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
----	---	----	---	-----	-------	----------	----------

18	M	DK	Dřevěné kůly dle specifikací v TZ - dřevěné kůly (akát) - 5 ks x 0,15*3 m, nerezové kotevní prvky na plachtu (oka, karabiny, lanka apod.)	kus	5,000	2 500,00	12 500,00
----	---	----	---	-----	-------	----------	-----------

19	K	La10, La11, La12 - L	Dětské posezení Lavice ke stolu mobilní, dle specifikace v TZ, včetně manipulace a dopravy	ks	6,000	7 000,00	42 000,00
----	---	----------------------	--	----	-------	----------	-----------

20	K	La10, La11, La12 - S	Dětské stolky k lavičím mobilní, dle specifikace v TZ, včetně manipulace a dopravy	ks	3,000	8 000,00	24 000,00
----	---	----------------------	--	----	-------	----------	-----------

21	K	La13 - 17	Dětská parková lavička bez opěradla mobilní, dle specifikace v TZ, včetně manipulace a dopravy	ks	5,000	4 000,00	20 000,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

22	K	La18, La19	Lavice pro dospělé - mobilní s opěradlem, dle specifikace v TZ, včetně manipulace a dopravy	ks	2,000	12 000,00	24 000,00
----	---	------------	---	----	-------	-----------	-----------

23	K	La7, La8, La9	Dětské posezení - lavičky se stolem, dle specifikace v TZ, včetně manipulace a dopravy	ks	3,000	15 000,00	45 000,00
----	---	---------------	--	----	-------	-----------	-----------

24	K	Oh1	Ohniště mobilní, dle specifikace v TZ, včetně dopravy a manipulace	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----	--	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	St1	Stolky v pískovišti, dle specifikace v TZ - volné mobilní	soub.	1,000	6 000,00	6 000,00
26	K	Šp2	Špalky na sezení v pískovišti - volné, dle specifikace v TZ	soub.	8,000	300,00	2 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 06 - Založení vegetace

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH

213 864,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	213 864,90	21,00%	44 911,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

258 776,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 06 - Založení vegetace

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

16. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

213 864,90

HSV - HSV

213 864,90

SO 06.01 - Založení záhonu mulčovaného štěpkou	19 512,00
SO 06.02 - Výsadba stromů	55 630,00
SO 06.03 - Výsadba keřů	14 060,00
SO 06.04 - Výsadba trvalek a cibulovin	20 625,00
SO 06.05 - Založení trávníku parkového (sportovního) předpěstovaného	101 415,90
SO 06.06 - Založení trávníku parkového výsevem	2 622,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JBC_MŠ_Střelecká_II. Etapa

Objekt:

SO 06 - Založení vegetace

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

213 864,90

D HSV HSV

213 864,90

D SO 06.01 Založení záhonu mulčovaného štěpkou 19 512,00

1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	108,400	3,50	379,40
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

vv 13+23,4+15,6+41,7+14,7 108,400

2	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 - šetrným způsobem ke kořenům stromů	m2	108,400	30,00	3 252,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

vv 13+23,4+15,6+41,7+14,7 108,400

3	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	108,400	3,50	379,40
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

vv 13+23,4+15,6+41,7+14,7 108,400

4	K	183403153c	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 s vyčištěním od kamenů vel.nad 5 cm	m2	108,400	8,00	867,20
---	---	------------	--	----	---------	------	--------

vv 13+23,4+15,6+41,7+14,7 108,400

5	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	108,400	50,00	5 420,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

vv 13+23,4+15,6+41,7+14,7 108,400

6	M	10391100a	kůra mulčovací VL nebo štěpka včetně dopravy	m3	10,840	850,00	9 214,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

vv 13+23,4+15,6+41,7+14,7 108,400

vv 108,4*0,1 *Přepočtené koeficientem množství 10,840

D SO 06.02 Výsadba stromů 55 630,00

7	K	119005132	Vytyčení výsadeb stromů, keřů a trvalek zapojených nebo v záhonu pl přes 100 m2 s rozmístěním rostlin do plochy nepravidelně - rozmístění všech keřů - bude před výsadbou odsouhlaseno AD a investorem!	m2	108,400	20,00	2 168,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

8	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	500,00	3 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

9	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	465,00	2 790,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

10	M	strll	stromy viz. tabulka D.T.II.3 – Seznam výsadbového materiálu	soub.	1,000	35 000,00	35 000,00
----	---	-------	---	-------	-------	-----------	-----------

11	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	3,600	91,00	327,60
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

vv 1,2*0,5*6 3,600

12	M	61894002	rákos ohradový neloupaný 60x140cm	m2	3,600	49,00	176,40
----	---	----------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

vv 1,2*0,5*6 3,600

13	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m se vzpěrou nahoře i dole	kus	6,000	268,00	1 608,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

14	M	900 k2	kůl loupáný 250 cm pr.7-8 cm	kus	18,000	115,00	2 070,00
----	---	--------	------------------------------	-----	--------	--------	----------

vv 6*3 18,000

15	M	900 k3	kůl loupáný půlený 250cm pr.7-8 cm	kus	12,000	30,00	360,00
----	---	--------	------------------------------------	-----	--------	-------	--------

vv 6*2 12,000

16	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	6,000	150,00	900,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

17	K	184852311	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4m	kus	6,000	250,00	1 500,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

18	K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -10*10g na rostlinu	kus	6,000	5,00	30,00
----	---	-------------	--	-----	-------	------	-------

19	M	251Sil	Tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety	kus	60,000	5,00	300,00
----	---	--------	--	-----	--------	------	--------

vv 6*10 60,000

20	M	MZP	Mobilní zavlažovací prvek s postupným (kapkovým) uvolňováním závlivky	kus	6,000	750,00	4 500,00
----	---	-----	---	-----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	OBK	Instalace ochranné manžety na bázi kmene proti poškození sekáním trávy - ke stromům v trávníku	kus	6,000	50,00	300,00
22	M	OBK	Ochranná manžeta báze kmene dle specifikace v TZ	kus	6,000	100,00	600,00

D SO 06.03 Výsadba keřů 14 060,00

23	K	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	32,000	20,00	640,00
24	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	32,000	55,00	1 760,00
25	M	keř II	Keře vel 3-5 I viz D.T.II.3 seznam rostlinného materiálu	soub.	1,000	7 980,00	7 980,00
26	K	185802114.2	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -4*10g na rostlinu	kus	32,000	5,00	160,00
27	M	251Sil	Tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety	kus	128,000	5,00	640,00

VV 32*4 128,000

28	K	184851411	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v do 0,5 m	kus	32,000	30,00	960,00
29	K	185804312a	Zalítí keře vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 20l na keř	m3	0,640	1 000,00	640,00

VV 32*0,02 0,640

30	K	185804312a.1	Zalítí keře vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 20l na keř	m3	0,640	1 000,00	640,00
31	K	185804312a.2	Zalítí keře vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 20l na keř	m3	0,640	1 000,00	640,00

D SO 06.04 Výsadba trvalek a cibulovin 20 625,00

32	K	183211322.1	Výsadba květin krytkořenných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	234,000	25,00	5 850,00
33	M	Trv	trvalky a trávy - viz. tabulka D.T.II.4 - Seznam výsadbového materiálu	soub.	1,000	10 530,00	10 530,00
34	K	185802114 m	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 1*5g na rostlinu - výsadba trvalek do zamulčovaných veg.pásů	kus	234,000	5,00	1 170,00
35	M	251Silt	Tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety -	kus	117,000	5,00	585,00

VV 234*0,5 117,000

36	K	185804312.1	Zalítí rostlin vodou jednotlivě k rostlinám 5 l na ks včetně dopravy a vody	m3	1,170	1 000,00	1 170,00
----	---	-------------	---	----	-------	----------	----------

VV 234*0,005 1,170

37	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	44,000	10,00	440,00
38	M	Cib	cibuloviny - viz. tabulka D.T.II.4 - Seznam výsadbového materiálu	soub.	1,000	880,00	880,00

D SO 06.05 Založení trávníku parkového (sportovního) předpěstovaného 101 415,90

39	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	418,000	5,00	2 090,00
40	K	183403153a	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 s vyčištěním od kamenů vel.nad 5 cm - 2x	m2	418,000	8,00	3 344,00
41	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 - 1,5-2 kg NPK / 100 m2	t	0,008	6 362,00	50,90

VV 418*0,02*0,001 0,008

42	M	25191155	hnojivo průmyslové zásobní (startovací) - bude konzultováno s AD před založením	kg	8,360	150,00	1 254,00
----	---	----------	---	----	-------	--------	----------

VV 418 418,000

VV 418*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,360

43	K	181411151	Založení parkového trávníku travním kobercem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	418,000	69,00	28 842,00
44	M	00570010	koberec travní	m2	438,900	150,00	65 835,00

VV 418*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 438,900

D SO 06.06 Založení trávníku parkového výsevem 2 622,00

45	K	183403153d	Obdělání půdy hrabáním - rozhrnutí (doplněné) ornice z výkopů v rovině a svahu do 1:5 s vyčištěním od kamenů vel.nad 5 cm - 2x	m2	57,000	8,00	456,00
----	---	------------	--	----	--------	------	--------

VV 21+36 57,000

46	K	181451131s	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 včetně první seče	m2	57,000	35,00	1 995,00
47	M	005724100a	osivo směs travní parková stínomilná - dle specifikace v TZ PD - výsevke 20 g/m2	kg	1,140	150,00	171,00

VV 57 57,000

VV 57*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,140